

Pune Mahanagar Parivahan Mahamandal Ltd.
Shankarseth Road, Swargate, Pune - 411 037

Request for Expression of Interest

Empanelment of Solar Project Developers/System Integrators/RESCO's for Implementation of 10 MWp Grid Connected Roof Top Solar PV Systems under RESCO mode at various locations of PMPML. Detailed Terms of Reference (ToR) and requirements for Eoi submission can be obtained by October/20/2020 on mahatenders.gov.in Last date of submission of Eoi is November/18/2020. interested agencies/firms should pay Rs. 15,000/- (Rs. Fifteen Thousand) Non refundable in the name of PMPML. Pre Bidd meeting will be organized at Swargate office to clarify any query of the Bidder on date 28/October/2020. The Bidder are requested to send their queries on E-mail ID electricaldept@pmpml.org before the Pre Bidd meeting. PMPML can make the meeting online in lieu of Covid situation.

Sr. no.	Particulars	Place of Implementation	Proposed Capacity
1.	Design, Engineering, Supply, Installation Testing and Commissioning along with comprehensive operation and maintenance (of twenty five) 25 operational years of Grid connected rooftop and elevated solar PV project of about 10 MW under RESCO MODE at Various Locations of PMPML	At Bus Depot/ Workshop/BRT/ Charging station of PMPML	Approx. 10MW (10KW to <= 1MW) to be achieved in phases as per the existing and upcoming requirements.

Interested agencies/firms are invited to submit Expression of Interest (EOI) both hard and soft copy at PMPML, Building, Shankarshet Rd, Swargate, pune 411037. Please do mention subject details for applying in the respected consultancy. Only shortlisted applicants will be requested to submit detailed Technical and Financial Proposals. The PMPML reserves the right to accept or reject all or any EOI without assigning any reason thereof.

Advt. No. : Electric /1/2020
Date : 20/10/20

Sd/-
Chairman & Managing Director
Pune Mahanagar Parivahan Mahamandal Ltd.

दि. 20/10/2020

काईम्स ऑफ इंडीया

Seen

कनिष्ठ अभियंता (विद्युत)
पुणे महानगर परिवहन महामंडळ लि



पुणे महानगर परिवहन महामंडळ लि.
पीएमपीएमएल बिल्डींग, शंकरशेठ रोड, स्वारागेट पुणे ४११०३७. फोन : ०२०-२५४४०४१७

प्रस्तावना ऑफ इंटरेस्ट (ई.ओ.आय.) सुचना

विद्युत कालावधी	दि. २०/१०/२०२० ते दि. १८/११/२०२० दुपारी २.३० वाजेपर्यंत	
स्विकृती	दि. १८/११/२०२० पर्यंत दुपारी २.३० वाजेपर्यंत.	
ई.ओ.आय. प्रक्रिया	दि. २३/११/२०२० दुपारी ३.३० वाजता	
खात्याचे नाव	कामाचे नाव	ई.ओ.आय. प्रक्रियाशुल्क किंमत रूपये
विद्युत अभियंता विभाग	परिवहन महामंडळाच्या विविध मिळकतींवर रेस्कॉ मोडल नुसार ग्रीड कनेक्टेट १० मेगावॉट रूफ टॉप सौर ऊर्जा प्रकल्पाचे डिझाईन, इंजिनियरिंग, पुरवठा, प्रतिष्ठापित, तपासणी, काम पुर्ण करून २५ वर्षे देखभाल व दुरुस्ती करणेबाबत.	१५०००/- (१८ टक्के जीएसटीसहित)

- अ) परिवहन महामंडळाचे वरील कामे सोलर हेव्हलपर कडून करून घ्यावयाची आहेत.
- ब) सदर कामाबाबत अटी/शर्ती ई. बाबतचा सर्व तपशील व अधिक माहिती mahatenders.gov.in या वेबसाईटवर पाहणेसाठी उपलब्ध आहेत.
- क) ई.ओ.आय. प्रक्रिया शुल्क शेवटच्या दिवशी प्राप्त न झाल्यास व स्विकृतीच्या शेवटच्या दिवशी सादरीकरण न झाल्यास याची सर्वस्वी जबाबदारी बोलीदाराची राहिल. बोलीदार यांचेसाठी प्रि-बिड बैठक दि. २८/१०/२०२० रोजी मुख्य कार्यालयीन इमारत स्वारागेट येथे आयोजित करण्यात येणार आहे. यासंबंधी असलेल्या शंका बोलीदार यांनी electricaldept@pmpml.org या मेल आडी वर प्रि-बिड बैठकीपुर्वी नोंदवावे. ई.ओ.आय. जमा करण्याची अंतिम तारीख १८/११/२०२०. कोविड १९ परिस्थितीचे कारणांचा विचार करता पी.एम.पी.एम.एल. ऑनलाईन बैठक आयोजित करणेबाबत विचाराधीन आहे.
- ड) ई.ओ.आय. प्रक्रियेबाबतची संपुर्ण माहिती विद्युत विभाग, पीएमपीएमएल, स्वारागेट, पुणे-४११०३७ येथे मिळेल.
- इ) कोणतीही ई.ओ.आय. / प्रस्ताव स्विकारणे अथवा सर्व ई.ओ.आय. / प्रस्ताव नाकारणे याबाबतचे सर्व अधिकार मा. अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक यांनी राखून ठेवलेले आहे.
- जाहिरात क्रमांक : विद्युत/१/२०२०
दिनांक : २०/१०/२०२०
- अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक,
पुणे महानगर परिवहन महामंडळ लि.

दि. २०/१०/२०२०

१० महाराष्ट्र टाइम्स,

seen

(Handwritten Signature)

कनिष्ठ अभियंता (विद्युत)
पुणे महानगर परिवहन महामंडळ लि